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При заказах указывайте артикульный номер

Монтажные колонны для промышленности
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Монтажная колонна, тип ISS160160IP6

Анодиро-
ванная

6000
Тип
ISS160160IP6 EL

Поверх-
ность

Длина
мм

Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
6.020,000

Арт.-№
6290406

76
,5

0

16
0

19

12
0

120

68

8 20

12

R3,40

Электромонтажная колонна ISS160160 предназначена для оснащения рабочих мест на
производстве. Усиленный анодированный алюминиевый профиль с двух сторон имеет си-
стемное отверстие для установки монтажных коробок серии 71GD или монтажных рамок
серии 71MT. Все 4 стороны колонны имеют профильный паз номинального размера 8 для
монтажа различных механизмов. В комплект поставки входит профиль колонны, а также
соответствующие крышки длиной по 2000 мм и набор из 20 дополнительных фиксаторов
тип RKV3V для установки в местах монтажа устройств. Два закрытых канала внутри про-
филя могут использоваться для подведения сжатого воздуха.

Alu Алюминий

EL Анодиро-
ванная

€/шт.

 

Потолочное крепление

алюминиевый белый — 403
Тип
ISS160160DB WA

Цвет
Поверх-
ность

Длина
мм

Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
443,600

Арт.-№
6290436

40
3

166

25
0

20
0

13

166
90

Потолочное крепление для монтажа колонны к потолку. В комплект поставки входят 2 U-
образных профиля из листовой стали толщиной 3 мм, потолочная пластина и необходимые
аксессуары. Потолочное крепление регулируется по высоте.

St. Сталь €/шт.

Напольная пластина

алюминиевый белый — 250
Тип
ISS160160BP

Цвет
Поверх-
ность

Длина
мм

Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
382,000

Арт.-№
6290416

130

20
0

25
0

15

18,60

8

Напольная пластина для крепления монтажных колонн на полу. В комплект поставки вхо-
дят 4 крепежных болта для крепления напольной пластины в профиль колонны и 2 уплотни-
теля для герметизации каналов подвода сжатого воздуха.

St. Сталь €/шт.


